
11حوادث
گروه حوادث-  این حادثه تاسف 
بار یک شنبه گذشته در بولوار امامت 
مشهد زمانی لو رفت که پسر جوانی از 
طریق سایت دیوار، طبقه ای از یک منزل 
ویلایی دو طبقه را به مدت یک شب 
اجاره کرد. او وقتی برای برداشتن کلید 
منزل وارد حیاط شد تا از مخفیگاهی که 
موجر به او نشانی داده بود کلید را بردارد، 
ناگهان متوجه باز بودن در منزل طبقه 
پایین شد. این جوان کنجکاوانه چشم به 
داخل منزل دوخت، اما ناگهان با پیکر های 
دختر و پسر جوانی روبه رو شد که به 
طرز مشکوکی درون منزل افتاده بودند. 
با تماس این جوان، بلافاصله نیرو های 
اورژانس عازم بولوار امامت شدند و به 
بررسی نبض دختر و پسر جوان پرداختند. 
معاینات مقدماتی بیانگر مرگ دختر ۱۹ 
ساله بود، اما نبض ضعیف پسر ۲۷ ساله 
نشان می داد که او هنوز علایم حیاتی دارد. 
این گونه بود که امدادگران اورژانس با 
مشاهده وضعیت منزل و بساط تفریحات 
شیطانی، مراتب را به دیگر مراجع ذی 
صلاح اطلاع دادند و بی درنگ پسر جوان 

را نیز به بیمارستان رضوی منتقل کردند. 
گزارش خراسان حاکی است، دقایقی 
بعد با حضور قاضی ویژه قتل عمد مشهد 
در محل کشف جسد، تحقیقات قضایی 
در این باره آغاز شد و نیرو های آتش 
نشانی نیز با دستور قاضی کاظم میرزایی 
به محل مرگ تلخ دختر ۱۹ ساله آمدند 
چرا که بررسی های میدانی مقام قضایی 
نشان می داد لوله بخاری منزل از دریچه 
اصلی بیرون آمده است بنابراین احتمال 
وقوع جنایت یا گاز گرفتگی غیرعمدی، 
از جمله فرضیه هایی بود که مورد توجه 
قاضی میرزایی قرار گرفت. از سوی دیگر 
وجود بساط تفریحی شیطانی در محل 
از برگزاری یک پارتی یا دور همنشینی 
شبانه حکایت داشت به همین دلیل 
تحقیقات وارد مرحله جدیدی شد تا 
زوایای مرگ تلخ دختر جوان در محفل 
شیطانی مورد کنکاش های دقیق قضایی 

قرار بگیرد.
قاضی شعبه ۲۱۱ دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد در ادامه تحقیقات میدانی، 
وقتی متوجه شد که طبقات منزل ویلایی 

مذکور از طریق سایت دیوار و به صورت 
یک روزه اجاره داده می شود، به تحقیق از 
مردی پرداخت که طبقه دوم این منزل را 
به مدت یک ماه اجاره کرده بود. این مرد 
که خود را تبعه خارجی معرفی می کرد 
و مدعی بود برای انجام امور تجاری در 
مشهد، به همراه همسرش ساکن شده 
است و حتی خودرویی را نیز برای رفت 
و آمدهایش اجاره کرده، ضمن ابراز 
ناراحتی از رفت و آمد های پر سر و صدا 
به طبقه پایین گفت: دیشب )شب یک 
شنبه( وقتی با خودرو به منزل اجاره ای 
بازگشتم، خودرویی را دیدم که روی 
پل منزل پارک کرده بود. وقتی به دنبال 

صاحب خودرو رفتم، تازه متوجه شدم که 
چندین پسر و دختر جوان محفلی شبانه را 

در طبقه پایین به راه انداخته اند که از دیدن 
آن وضعیت ناراحت شدم و با صاحبخانه 

تماس گرفتم، اما او تلفن اش را پاسخ 
نداد. می خواستم به صاحبخانه بگویم من 
خانه را با این مبلغ هنگفت اجاره کردم که 
همسرم راحت باشد، اما این وضعیت در 
طبقه پایین منزل قابل تحمل نیست! مرد 
مستاجر ادامه داد: بالاخره با هر ناراحتی 
بود به طبقه بالا رفتم و حفاظ میانی 
روی پله ها را نیز از داخل بستم تا برایم 
مزاحمتی ایجاد نشود. در نهایت برخی 
از دختران و پسران جوانی که در منزل 
حضور داشتند چندین ساعت بعد خانه 
را ترک کردند، اما من وقتی از خواب بیدار 
شدم سر و صدا هایی را شنیدم که از طبقه 
پایین می آمد و بعد هم فهمیدم حادثه ای 

رخ داده است و اورژانس و آتش نشانی 
به محل آمده اند!

گزارش  ها حاکی است، به دنبال 
اظهارات این فرد و برخی شهود دیگر که 
از برگزاری محفل شبانه گلایه داشتند، 
قاضی میرزایی دستور جمع آوری آثار 
و لوازم باقی مانده در صحنه مرگ 
مشکوک دختر جوان را صادر کرد و 
بدین ترتیب کارت بانکی به نام دختر 
متوفی و همچنین تلفن آیفون متعلق به 
وی به همراه کارت خودرویی که به نام 
یک مرد بود، برای بررسی های قضایی، به 
کلانتری انتقال یافت. در ادامه تحقیقات، 
قاضی ویژه قتل عمد در حالی برای 
تحقیق از جوان ۲۷ ساله عازم بیمارستان 
رضوی مشهد شد که کارشناسان آتش 
نشانی، وجود گاز منواکسید کربن را در 
منزل محل حادثه تایید کردند. در همین 
حال پسر ۲۷ ساله که به خاطر شدت 
مسمومیت، قادر به سخن گفتن نبود، 
تحت مراقبت های ویژه قرار داشت و 
مقام قضایی دستور انتقال وی را با نظر 
کادر پزشکی برای ادامه درمان تخصصی 

به بیمارستان امام رضا )ع( مشهد صادر 
کرد؛ بنابراین گزارش، هنوز بررسی های 
قضایی در این باره ادامه داشت که زنی با 
تلفن دختر ۱۹ ساله تماس گرفت و خود 

را یکی از آشنایان وی معرفی کرد.
قاضی میرزایی که براساس تجربه 
قضایی و برای روشن شدن زوایای 
تاریک پرونده های جنایی، از کنار 
هر موضوع بی اهمیتی نیز به راحتی 
نمی گذرد، خود به تلفن زن ناشناس 
پاسخ داد و از او خواست به کلانتری 
سجاد مراجعه کند. آن زن که با شنیدن 
نام کلانتری، گویی دست و پایش را گم 
کرده بود، با کلماتی درهم پرسید: »او را 
گرفته اند!«، »چه چیزی لازم است برایش 

بیاورم!« و ...
شایان ذکر است: بررسی های 
تخصصی برای کشف علت و انگیزه های 
این حادثه تلخ در حالی با صدور 
دستورات محرمانه از سوی قاضی 
میرزایی ادامه دارد که جسد دختر جوان 
برای تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی 

قانونی انتقال یافت.

مرگ تلخ در محفل شیطانی!
  پارتی شبانه چند دختر و پسر جوان که با بساط شیطانی همراه بود، در حالی با مرگ تلخ دختر ۱۹ ساله پایان یافت که پسر ۲۷ ساله ای نیز به شدت 

مسموم شده و در مرکز درمانی با مرگ دست و پنجه نرم می کند.

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  نیازمندیهای روزانه جزیره کیش
www.eghtesad-kish.ir   :سایت
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گروه حوادث- پولی که 
برادرعروس از داماد گرفته بود تا پدرش را 
به این ازدواج راضی کند در حالی باعث قتل 
وی شد که متهم بعد از دو سال فرار سرانجام 

دستگیر و محاکمه شد.
رسیدگی به این پرونده از سال ۹۷ با 
کشف جسد نگهبان یک ساختمان نیمه کاره 
در محل کارش آغاز شد و آثار به جا مانده 
روی جسد نشان می داد قاتل پس از درگیری 
با مرد جوان او را با ضربات متعدد چاقو 
از پا در آورده است. تحقیقات مأموران با 
شناسایی هویت مقتول و خانواده اش که اهل 
افغانستان بودند ادامه پیدا کرد و مشخص 

شد که فقط خواهر مقتول در ایران زندگی 
می کند. در حالی که خانواده مقتول برای 
طرح شکایت به ایران احضار شده بودند و 
تحقیقات پلیس برای شناسایی قاتل تقریباً 
به بن بست رسیده بود، برادر مقتول سرنخ 

جنایت را به مأموران داد.
او پس از تماس با پلیس ایران گفت: 
من رازی را می دانم که می تواند معمای قتل 
برادرم را فاش کند. برادرم چند سال قبل 
از شوهرخواهرم پولی قرض گرفته بود و 
پس نمی داد و شوهرخواهرم از دست او 
عصبانی بود. از آنجا که برادرم مرد آرامی بود 
و با کسی هم دشمنی نداشت فکر می کنم 

علت قتل برادرم همین موضوع باشد. 
شوهرخواهرم چند روز پیش از این ماجرا 
با من تماس گرفت و پیگیر برادرم شد که 
من گفتم او در تهران سرکار است. بعد هم 

خواهرم را برداشت و به تهران آمد.
پس از این اظهارات مأموران به سراغ 
مجتبی شوهرخواهر مقتول رفته و او را 
شناسایی و دستگیر کردند. اما او در ابتدا 
منکر قتل شد تا زمانی که خواهر مقتول به 
پلیس گفت: شوهرم روز حادثه گفته بوده که 
با برادرم قرار ملاقات دارد. همین موضوع 
باعث شد تا مجتبی به قتل برادرزنش اعتراف 
مطابق رسم افغان ها شیرب های سنگینی را قبل عاشق لاله شدم و به خاطر ازدواج با او کند و در توضیح ماجرا نیز گفت: چهارسال 

جور کردم تا به خانواده اش بدهم و بتوانم با 
لاله ازدواج کنم، اما پدرش راضی به ازدواج 
دخترش با من نمی شد تا اینکه برادر لاله از 
من خواست برای رضایت گرفتن از پدرش 
پولی به او بدهم البته قرار شد آن پول را 
به صورت قرض یک ماهه به او بدهم. من 
هم قبول کردم. اما بعد از گذشت یک ماه او 

از پس دادن پول سر باز زد.
بالاخره من و لاله باهم ازدواج کردیم 
و چند سالی هم به خاطر همسرم سکوت 
کردم. پس از مدتی متوجه شدم که برادر 
زنم در شیراز مشغول به کار شده به 
سراغش رفتم تا پولم را پس بگیرم، او گفت 

که قرضش را پس می دهد، اما بازهم پولم 
را نداد تا اینکه در تماس با برادرش متوجه 
شدم به تهران آمده که بازهم به سراغش 
آمدم، هرچه به او گفتم که پولم را پس بدهد 
توجهی به حرف هایم نکرد احساس کردم 
او از من باج گرفته است، همین موضوع مرا 
عصبانی کرده بود. بعد هم منکر بدهی اش 
شد و شروع به فحاشی کرد، با چاقو به من 
حمله کرد و من از شدت عصبانیت با او 
درگیر شدم، پس از گرفتن چاقو چند ضربه 
به او زدم و فرار کردم. پس از اعترافات متهم، 
کیفرخواست علیه او صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان 

تهران فرستاده شد، سرانجام متهم پشت میز 
محاکمه ایستاد.

در ابتدای این جلسه اولیای دم 
درخواست قصاص کردند و در ادامه متهم 
به جایگاه رفت و گفت: من از کرده خودم 
پشیمانم. قصدم کشتن برادرزنم نبود و برای 
دفاع از خودم مرتکب قتل شدم. او از من 
کلاهبرداری کرده بود و این موضوع آزارم 
می داد. من عاشق زنم بودم، اما حالا او نیز 
مرا ترک کرده است. از اولیای دم درخواست 

بخشش دارم.
با پایان جلسه دادگاه، قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

ماجرای قتل برادرزن به خاطر بدهی به داماد

چهارشنبه 14 آبان 1399، 18 ربیع الاول 1442 ،4 نوامبر 2020، شماره 3605، صفحه

مالباخته، سارق تلفن همراهش را کشت
گروه حوادث-  راننده تیبا وقتی 
در تعقیب سارقان گوشی تلفن همراهش 
بود، به عمد با موتور آن ها برخورد کرد 
تا از فرارشان جلوگیری کند، اما این 
تصادف منجر به مرگ یکی از سارقان 
شد. تصادف مرگباری به بازپرس کشیک 
قتل پایتخت اعلام شد. با اعلام این خبر، 
تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و 
بررسی ها نشان می داد تصادف خودروی 
تیبا با سرنشینان موتورسیکلت، مرگ 

یکی از موتورسواران را رقم زده است.
تعقیب و گریز

طبق تحقیقات میدانی مشخص شد 
موتورسواران سارقان گوشی تلفن همراه 
راننده خودرو بوده اند و در تصادف با 
خودروی تیبا یکی از آن ها به کام مرگ 
رفته بود. در نخستین گام مأموران به 
سراغ راننده ۳۵ ساله رفته و به تحقیق 
از او پرداختند. مرد جوان گفت: سوار 
خودروام در حال عبور از خیابانی 

در شرق تهران بودم که ناگهان تلفن 
همراهم به صدا درآمد. همان طور که در 
حال حرکت بودم تلفن را پاسخ دادم و 
با دستی که به سمت پنجره خودرو بود 
گوشی را گرفته و مشغول گفتگو بودم که 
ناگهان دو پسر جوان موتورسوار گوشی 
تلفن همراهم را قاپیدند و با سرعت فرار 

کردند.

تصادف عمدی
او ادامه داد: پس از سرقت به 
تعقیب آن ها پرداختم تا گوشی تلفنم 
را پس بگیرم. حدود ۵۰ متری آن ها 
را تعقیب کردم که ناگهان تعادلشان را 
از دست دادند و روی زمین افتادند که 
این حادثه باعث مرگ یکی از آن ها و 
مجروح شدن دیگری شد. در حالی که 

راننده جوان چنین اظهاراتی داشت، 
همدست سارق به مأموران گفت: ما بعد 
از سرقت گوشی تلفن همراه فرار کردیم 
و راننده هم به تعقیب ما پرداخت. ۵۰ 
متری رفته بودیم که او با خودرواش به 
موتورسیکلت ما کوبید و تعادلمان را از 
دست دادیم و با زمین برخورد کردیم، 
در این حادثه سر دوستم به زمین خورد 

و جان باخت.
تأیید کارشناسی

در ادامه تحقیقات از شاهدان، 
آن ها نیز اعلام کردند که راننده تیبا به 
عمد به موتورسواران کوبیده و باعث 
برهم خوردن تعادل آن ها شده است. 
این موضوع را کارشناس تصادفات نیز 
تأیید کرد. بدین ترتیب بازپرس جنایی 
دستور بازداشت راننده تیبا را صادر کرد 
و او برای تحقیقات بیشتر در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

پایتخت قرار داده شد.

رهایی از قصاص پس از ۱۹ سال
گروه حوادث-  پسر جوان که ۱۹ 
سال قبل پدر دوستش را با همدستی او 
و مادرش به قتل رسانده و به قصاص 
محکوم شده بود در حالی که موفق شده 
رضایت اولیای دم را جلب کند بزودی 

از زندان آزاد خواهد شد.
۱۹ سال قبل جسد سوخته مرد 
میانسالی در یکی از خیابان های فردیس 
کرج توسط رهگذران کشف و با اعلام 
ماجرا به پلیس تحقیقات در این پرونده 

آغاز شد. 
با شناسایی هویت مقتول خانواده 
وی به اداره آگاهی احضار شدند، اما پس 
از تحقیق و بازجویی کارآگاهان دریافتند 
همسر و پسر مقتول تناقض گویی دارند؛ 
بنابراین بازجویی ها ادامه یافت تا اینکه 
همسر مقتول راز قتل شوهرش را فاش 

کرد.
وی مدعی شد که شوهرش زیاد 
مشروب مصرف می کرده و به خاطر 

همین رفتار بدی با او داشته و همیشه 
بداخلاق بوده است. فریبا در اعترافاتش 
گفت: یک روز که یکی از دوستان پسرم 
به نام آرش به خانه ما آمده بود وقتی 
بداخلاقی و بدرفتاری شوهرم را با من 
دید خیلی ناراحت شد و پس از مدتی 

وقتی برایش درددل کردم پیشنهاد قتل 
همسرم را داد. 

شب حادثه به شوهرم قرص 
خواب آور دادیم و با کمک پسرم و 
آرش او را کشتیم و جسد را از خانه 

خارج کردیم.

 بدین ترتیب متهمان دستگیر شدند 
و آرش متهم اصلی پرونده به قصاص 

محکوم شد
. مادر و پسر نیز به اتهام معاونت به 

زندان محکوم شدند.
قاضی نریمانی رئیس شعبه ششم 
جرایم خاص اجرای احکام دادگستری 
کرج درباره این پرونده به خبرنگار 
»ایران« گفت: با گذشت ۱۹ سال از 
این ماجرا با توجه به اینکه اولیای دم 
برای اجرای حکم قصاص آرش حاضر 
نشدند و وی بلاتکلیف در زندان مانده 
بود سعی کردیم شاکیان پرونده را پیدا 
کنیم یکی از آن ها فوت کرده و دیگری 
هم که به خارج از کشور رفته بود به 
هر حال توانستیم رضایت اولیای دم را 
جلب کنیم و این متهم که در زمان وقوع 
قتل ۱۸ سال داشت با توجه به اینکه ۱۹ 
سال در زندان مانده بود بزودی از زندان 

رجایی شهر آزاد خواهد شد.

استخدام گرافیست
گرافیست آشنا با فتوشاپ و این دیزاین جهت 
کار در یک مؤسسه مطبوعاتی مورد نیاز است
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی 

هایپر مارکت بالای بانک سینا واحد 715 
مراجعه نمایند

تلفن هماهنگی: 44424999

استخدام منشی
آشنا به کامپیوتر جهت کار

 در یک شرکت مورد نیاز است 
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی 

هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد 715 
مراجعه نمایند 

ساعت کار: شیفت صبح )8 تا 3 بعدازظهر(
شیفت بعدازظهر )2 تا 9 شب(

دو شیفت مجزا

 

خدمات

خدمات تأسیسات، آب، برق، 
فاضلاب و تعمیرات ساختمان 

)کلی و جزئی(
با سابقه سال ها امور تأسیساتی 

در جزیره کیش
کمالی   09347682054

دعوت به همكاري خبرنگار 
جهت فعالیت در نشریه  

تلفتن تماس: 076-44424999

به یک خانم جهت کمک در کار منزل و پرستاری از 

کودک در شیفت عصر نیازمندیم. 

شماره تماس: 09151157527

شرکت آریا اطلس کیش
اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، 
خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، 

حقوق و دستمزد
تلفن مرکز: 076444461151
تلفن همراه: 09127057173

آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول 
تجاری واحد 109

متقاضی آشپز تخته کار خانم یا آقا و تعدادی نیرو 

با روابط عمومی بالا جهت کار در کافه رستوران 

شماره تماس: 09162122488

به یک نگهبان )متأهل( جهت سرایداری برج 

با دادن منزل همراه با ضامن معتبر نیازمندیم

شماره تماس: 09347693646

یک شرکت معتبر نفتی به دو دستگاه خودرو مدل 
2014 به بالا به صورت قرارداد سالانه و پرداخت 

به صورت ماهانه نیازمند می باشد
شماره تماس: 09373212614

کار در ارتفاع 
شرکت ارتفاع کاران اورست پارسیان

داربست فقط هزینه اضافه است!
- زنگ زدایی و پاشش ضدزنگ  

 - شستشوی شیشه های نما
- پیچ و رول پلاک سنگ نما       

 - نانو عایق کاری نما
- احیای نماهای چوبی )ترموود( و ...

09130543393  / 09367883296

شرکت نورآوران آریاکیش به یک نفر راننده 
شش چرخ نیازمند است

شماره تماس: 09347682426
07644451705                     

بافت مو هانیه
با 40% تخفیف ویژه

)با 7 سال سابقه کار در پلاژ بانوان(
hanibaftkish

09391447113


